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Krzesło 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t krzesło , przeznaczon e d o 

ogródków piwnych , kawiarnianych , ogrodó w i  tym podobnych . 

Z polskieg o opis u wzor u przemysłoweg o Rp.828 9 ora z z  publikacj i 
wspólnotowych wzoró w przemysłowych RCD.000335906 , RCD . 
000361332 i  RCD.000390505 znan e s ą krzesł a o  czterech nogac h z  okrą -
głych rurek, posiadając e podłokietniki i  oparcia . 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć wzor u przejawiają-

ca si ę w jego kształcie, konturach i  układzie linii . 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a ilustracjach , któiyc h Fig . 1 

przedstawia krzesł o w widoku perspektywicznym , Fig . 2  - krzesł o w wido-

ku z  przodu, Fig . 3 - krzesł o w widoku z  boku, a  Fig . 4 - krzesł o w widoku 

z góiy. 

Krzesło wedłu g wzor u przemysłoweg o jes t wykonan e z  okrągłyc h ru -

rek, posiad a czter y nogi , oparci e i  podłokietniki , prz y czy m częś ć rure k 

jest lekk o wygięta łukowo . 

Tylne nog i s ą znaczni e wydłużon e pona d siedzisk o i  wygięt e łukow o d o 

przodu. Ic h końc e s ą połączon e górny m łącznikie m wygięty m łukow o d o 

tyłu, stanowiący m górn ą krawęd ź oparcia . Mnie j więcej w połowie wyso -

kości tylnych  nó g jest rozmieszczon y łącznik , któr y jest lekk o wygięt y łu -

kowo w dół i  stanowi tylną  krawęd ź siedziska . 

Przednie nog i s ą takż e wydłużon e pona d siedzisk o i  wygięt e łukow o d o 



przodu. W górnej części s ą załaman e i  tworzą podłokietniki , wygięt e łuko -
wo w górę i  wydłużone poz a oparcie krzesła . Przedni e nog i są  takż e połą -
czone z e sob ą łącznikie m wygięty m łukow o d o przod u i  stanowiący m 
przednią krawęd ź siedziska . 
Przednie i  tylne nog i s ą w  widoku z  bok u rozbieżn e w  kierunku d o dołu . 
Łączniki przedn i i  tylny , stanowiąc e krawędzi e siedziska , s ą połączon e z e 
sobą bocznym i równoległym i łącznikam i siedziska , rozmieszczonym i w 
pobliżu nó g krzesła , prz y czy m rozsta w nó g przednic h jes t większ y ni ż 
rozstaw nó g tylnych.  Przestrze ń pomiędz y wszystkimi krawędziam i siedzi -
ska jest całkowicie wypełniona powierzchni ą siedziska . 
Poniżej górne j krawędz i oparci a jest rozmieszczon y kolejn y łączni k takż e 
wygięty d o tyłu, a  jeszcz e niżej , n a wysokośc i podłokietników , następn y 
łącznik wygięt y d o dołu . Przestrze ń pomiędz y tymi  łącznikam i jest całko -
wicie wypełniona i  stanowi powierzchnię oparcia . 

Pomiędzy górn ą krawędzi ą oparci a i  powierzchnią oparci a utworzon y jes t 
prześwit, któr y w  środkowej części posiada płytkę , stanowiąc ą powierzch -
nię reklamową . 
Prześwit jest utworzon y takż e pomiędz y powierzchni ą oparci a i  tylną  kra -
wędzią siedziska . 

Cechy istotn e wzor u przemysłowego : 

Krzesło ma czter y nogi , siedzisko , oparci e oraz podłokietnik i wykonan e 
z metalowych rurek , prz y czym część rurek jest lekko wygięta łukowo ; 

Rozstaw przednic h nó g jest większ y o d rozstaw u tylnych  nóg , a  w - wi-

doku z  boku s ą on e rozbieżne ; 



Przestrzeń pomiędz y górn ą krawędzi ą oparci a i  siedziskie m jes t ażu -

rowa i  ma dw a poprzeczn e prześwity , prz y czy m w górnym prześwici e jes t 

rozmieszczona płytk a z  powierzchnią reklamową ; 

Powierzchnia oparci a ora z powierzchni a siedzisk a s ą całkowici e wy -

pełnione. 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 
Fig. 4 


	PL10984S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


